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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11517013I

2. Data e Regjistrimit 17/03/2021
3. Emri i Subjektit EM 21
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres, Km 
10-te, Pasuria 95/23, Z.K.2105, Vol.27, Fq.77 
60.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqerise, do te perfshije, por, nuk kufizohet ne 

aktivitetet e meposhtme: Shitja dhe ri-shitja, furnizimi i te 
gjitha produkteve dhe mallrave, qofte me shumice, apo 
pakice. Ofrimi i te gjitha sherbimeve ne funksion te 
aktivitetit kryesor te Shoqerise.  Pjesemarrja ne kapitalin e 
shoqerive dhe personave juridike brenda dhe jashte vendit, 
dhe ne interesa te tjera. Te gjitha dhe çdo aktivitet tjeter 
ekonomik dhe financiar, i cili nuk bie ndesh me 
legjislacionin e aplikueshem ne fuqi. (i) te kryeje çdo 
aktivitet me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme (perfshire 
por pa u kufizuar ne blerjen, shitjen, e marrjen dhe dhenien 
me qera te sendeve te luajtshme dhe te paluajtshme) si edhe 
aktivitete tregtare, financiare, qira apo hipotekore te cilat 
mund te konsiderohen te dobishme apo te nevojshme per 
permbushjen e objektit te Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne 
mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; (ii) te bleje, ne 
menyre te drejtperdrejte apo te terthorte, interesa ne shoqeri 
te tjera qe kane objekt (objekti i aktiviteti) te ngjashem me 
ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj; (iii) te kryeje 
aktivitete publikimi, marketingu e reklamimi; te kryeje 
aktivitete te ndertimit, konstruksionit, projektimit, duke 
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marre licensat perkatese; (iv) te kryeje aktivitete import - 
eksporti te mallrave dhe/apo sherbimeve siç do te 
konsiderohet e nevojshme; (v)te kryeje aktivitete per shitjen 
me pakice apo shumice te mallrave, pajisjeve sig do te 
konsiderohet e pershtatshme, te hape pika shitjeje, apo te 
krijoje nje zinxhir pikash shitjeje; (vi) te marre apo te jape 
francize, liçensa, marreveshje administrimi, apo manaxhimi 
me pale te treta; dhe (vii) te kryeje çdo aktivitet tjeter qe 
mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per 
permbushjen e objektit te Shoqerise. Shoqeria do te kryeje 
çdo aktivitet qe perfshihet ne objektin e saj te aktivitetit 
dhe/ose qe lidhet me objektin e saj. Shoqeria do te respektoje 
te gjitha ligjet dhe rregulloret perkatese ne Republiken e 
Shqiperise dhe standardet me te mira etike.
Anxhela Kashari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2021                Deri: 04/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

CONAD ALBANIA
               Para: 30.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

INTERLOGISTIC
               Para: 30.000.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, Pasuria 
Mr.7/434-N2/1, ZK.8380, Pallati Shallvareve Tirane Tirane  
TIRANE Njesia bashkiae nr.7, Rruga Kavajes, Zona 
Kadastrale nr.8250, Nr Pasurie 2/258/ND-N2 dhe 2/258/ND-
N1 Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake Nr.5, Rruga e 
Kosovareve, Zona Kadastrale 8270, Godina Nr.5 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EM 21,EM 21 - CONAD
E-Mail: kashari.a@ilog.al  
Telefon: 0696436059  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-672416-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696476-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 04.05.2021 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake Nr.5, Rruga e Kosovareve, Zona Kadastrale 8270, Godina Nr.5;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712898-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 01.06.2021 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Pasuria Mr.7/434-N2/1, ZK.8380, Pallati Shallvareve;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720793-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E37CB55-34F0-4FBF-850C-3EDABD717CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A65A1A7-FE16-41F6-98AD-6E4D58AD762D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AFF972-1252-431E-8950-B5086B8B0D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F862483-8000-443B-ADD7-EAE3F61AAC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25905AFB-8517-4319-9E5F-A8ECE3404655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214A5991-FD69-44E7-963C-DCD94454175A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2182A32E-AB5B-4EFE-949D-E502448FD558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2182A32E-AB5B-4EFE-949D-E502448FD558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E289FE2A-8C14-47D3-BE5B-4D24354A9581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E289FE2A-8C14-47D3-BE5B-4D24354A9581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A93174-22BF-4694-BE25-6F6ADAF9C25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E015FD-410F-4F1E-AFBC-A078BEA92DBE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Kavajes, Zona Kadastrale Nr.8250, Numer Pasurie 
2/309, 2/276, Kati Nr.1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722774-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.06.2021 për ndryshimin e emrit 
tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("EM 21")          u be            ("EM 21,EM 21 - CONAD")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755434-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 23.07.2021 per ndryshimin e 
adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiae nr.7, Rruga Kavajes, Zona Kadastrale nr.8250, Nr Pasurie 2/258/ND-
N2 dhe 2/258/ND-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Kavajes, Zona Kadastrale Nr.8250, Numer Pasurie 2/309, 2/276, 
Kati Nr.1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793CED17-051F-47C3-8A65-42DDA87A1A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB98B96C-714A-48EE-82AE-455325BC7635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB98B96C-714A-48EE-82AE-455325BC7635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A94B928-E7F4-45C3-89EE-D350643CBD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD24FB33-0D37-47ED-9853-7A66F227C60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE0759C-3877-46CF-8B4A-95C76B7613D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1065E976-BB11-4110-9228-DC31CC8BA195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1065E976-BB11-4110-9228-DC31CC8BA195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0597480-9595-412C-B099-00EC58191145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08194D65-B1AA-4733-B362-871460F0A34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D119AA-28E8-44D6-AAD4-F3904DACAC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D119AA-28E8-44D6-AAD4-F3904DACAC68
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Datë: 21/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


